АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.Об.2О22 1492—па

О внесении изменений в Порядок
расходования финансовых средств на
организацию мероприятий для
участников образовательных
отношений системы образования
городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
09.11.2015 К2 3051-па

В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 29.12.2012
М 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 22.07.2019 Х 2103-па
«Об утверждении муниципальной Программы «Развитие образования в
городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в пункт 1.6 раздела 1 Порядка расходования финансовых
средств на организацию мероприятий для участников образовательных
отношений системы образования городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденного постановлением администрации города Южно-Сахапинска от
09.11.2015 }й 3051-па следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.1 пункта 4 таблицы изложить в следующей редакции:

4.1. - грамота, диплом, благодарственное 320 210000,00
письмо, благодарность,
свидетельство, сертификат,
удостоверение

1.2. Подпункт 4.3 пункта 4 таблицы изложить в следующей редакции:

4.3. - памятньий знак (почетный), в том 4840 80000,00
числе футляр

1.3. Графу «Наименование расходования средств» пункта 13 таблицы

изложить в следующей редакции:
«Транспортные услуги по организации, проведению и участию в

мероприятиях различного уровня (муниципальные, региональные,

федеральные): оплата проезда до места проведения мероприятия и обратно

обучающимся, воспитанникам (личное/коллективное участие) и

сопровождающим».
IА Подпункт 112 .аувiааi3 твблiщы изложить в следуЮЩЁЙ рдакции:

Г3

2 -автобусные перевозки

____

2670,00 iОООооО:

1.5. Пункт 14 таблицы изложить в следующей редакции:

14. 1 Услуги по обеспечению проживания, питания,
организационного взноса для участия
обучающихся, воспитанников
(личное/коллективное участие) и
сопровождающих в мероприятиях различного

i уровня (муниципальные, региональные,
федеральне) — -

_________ _____

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинек

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

Южно-Сахалинска возложить на директора департамента образования

администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

28000,00 } 800000,001

Исполняющий обязанности мэра города .Гринберг